
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 1-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 4 0:00:39,809

2º 1º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 3 0:00:39,884

3º 1º 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:39,936

4º 1º 131 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:41,996

1º 2º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:40,272 FS(1)

2º 2º 68 LEIVA ESPINA, MARÍA FERNANDA CELTA PATÍN GALLEGA 3 0:00:40,489

3º 2º 72 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:40,988

4º 2º 111 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 1 0:00:43,030

1º 3º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:40,731

2º 3º 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 3 0:00:40,834

3º 3º 137 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:41,331 FS(1)

4º 3º 133 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:42,239

1º 4º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:40,347

2º 4º 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 3 0:00:40,516

3º 4º 66 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA DESLIZA VITORIA VASCA 2 0:00:40,940

4º 4º 141 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 1 0:00:41,300



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 1-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 430 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA

2º 1º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA

3º 1º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

4º 1º 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA

1º 2º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA FS(1)

2º 2º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA

3º 2º 68 LEIVA ESPINA, MARÍA FERNANDA CELTA PATÍN GALLEGA

4º 2º 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 1-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 23,5 0:00:39,809

1º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 23,5 0:00:40,272 FS(1)

1º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 23,5 0:00:40,731

1º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23,5 0:00:40,347

5º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 19,5 0:00:39,884

5º 68 LEIVA ESPINA, MARÍA FERNANDA CELTA PATÍN GALLEGA 19,5 0:00:40,489

5º 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 19,5 0:00:40,834

5º 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 19,5 0:00:40,516

9º 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:39,936

10º 66 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA DESLIZA VITORIA VASCA 16 0:00:40,940

11º 72 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:40,988

12º 137 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:41,331 FS(1)

13º 141 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 13 0:00:41,300

14º 131 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:41,996

15º 133 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:42,239

16º 111 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 10 0:00:43,030

17º 145 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 9 0:00:42,230

18º 132 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:42,351

19º 119 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 7 0:00:42,361

20º 69 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 6 0:00:42,431

21º 135 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:42,776

22º 73 SERRANO SOTO, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:42,866

23º 70 SANTANA TRIGO, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:42,890 FS(1)

24º 71 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:43,133

25º 123 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:43,346

26º 112 CANTILLO TUNDIDOR, ADRIANA INDEPENDIENTE ARAGONESA DNS


